(“\j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 08.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MNeyb ona nuuusl opossHas Valoriani Baby Wood 75 ¢ akceccyapamu

LleHa ¢ HO,C: 600 617 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

OunameTp NuuLbl, MM

BMecTumocTb (NuuL)

KonuyecTtso nuuL, B ooHOM KaMepe
BHyTpeHHMe pa3mepbl KaMepbl, MM
Tvn

LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeanoxXeHun, nericTsutenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.

12 mec.
Utanna
300

2

2
750x750x210
IpoBsiHas
1010
1000
1640

220

242

ApTukyn: 928458


/
http://www.tcpdf.org

