

Коммерческое предложение от 22.01.2026

Печь для пиццы дровяная Valoriani Baby Wood 75 с аксессуарами

Цена с НДС: 606 077 руб.**Артикул: 928458****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Диаметр пиццы, мм	300
Вместимость (пицц)	2
Количество пицц в одной камере	2
Внутренние размеры камеры, мм	750x750x210
Тип	дровяная
Ширина, мм	1010
Глубина, мм	1000
Высота, мм	1640
Вес (без упаковки), кг	220
Вес (с упаковкой), кг	242

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.